



2021-08-15

Yttrande till SLS

Ett ramverk för kvalitetsutveckling, professionell granskning och klinisk revision; "Hippokratesrevision"

Svenska Psykiatriska föreningen tackar för möjligheten att yttra sig över rubricerade revision.

1) På vilket sätt ser ni att ramverket för professionell granskning och klinisk revision kan komma till nytta inom er specialitet eller ert område?

Svar: Vi anser att "ramverket för professionell granskning och klinisk revision" inte kommer att ge en direkt bäring i verksamheten så länge den inte förankrats "på golvet" och arbetas in "underifrån" i organisationen.

2) Vad skulle ni behöva för administrativt, ekonomiskt, metodologiskt eller annat stöd för att mer systematiskt börja använda ramverket för professionell granskning och klinisk revision inom er specialitet eller ert område?

Svar: Vi anser att det administrativa, ekonomiska och metodologiska stödet för detta behöver förankras med organisationens medarbetare i vårdproduktionen innan implementering sker.

3) Vilka parter är det enligt er mening som främst bör efterfråga den professionsbaserade revisionen respektive finansiera den?

Svar: Vi anser att de parter som skall efterfråga och finansiera detta bör komma från Regionerna själva. Finns inte behovet och efterfrågan lokalt, så kommer det inte efterföljas lokalt.

4) Vilken part ser ni bör vara huvudman för och organisera den professionsbaserade revisionen. Är det SLS? Någon annan? SLS i samverkan med annan part?

Svar: Vi anser att som huvudman bör vara varje Region (vilket ger en lokal förankring), som skall samråda med specialitetsförening, lokalt engagerade/förankrade medarbetare samt också i samråd med Nationella Vårdkompetensrådet samt Socialstyrelsen (vilket ger en nationell inblick och avstämning).

Göteborg 15 augusti 2021

Cave Sinai
Ledamot